MUNICIPIO DE VERÊ
DECRETO Nº 665/2018 DATA 12/06/18
Data 12/06/18
Súmula. Altera o Decreto nº 399, de 10/10/2017, que
“Nomeou os membros do Conselho Municipal do
Trabalho do município de Verê”, e dá outras
providências.
O PREFEITO MUNICIPAL DE VERÊ, ESTADO DO PARANÁ,
SENHOR ADEMILSO ROSIN, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI
DECRETA:
Art. 1º- Fica alterada a composição dos representantes Suplentes do
Poder Público no Conselho Municipal do Trabalho, que passa a
vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1º - ...
TITULAR ENTIDADE DOCUMENTO
... ... ...
SUPLENTE ENTIDADE DOCUMENTO
Ana Claudia de Bairros Poder Público
RG: 9786249-4
CPF: 06754697911
Daniele Alberti Poder Público
RG: 10847267-7
CPF: 09554435983

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito de Verê, em 12 de junho de 2018.
ADEMILSO ROSIN
Prefeito Municipal
Publicado por:
Daiane Machado Cardoso
Código Identificador:D709349A